FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 142.24
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 22.76

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 165.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|E3789AE9-B68C-469F-A241-0F4881BCFEA3|2025-06-06T14:35:06|DCD090706E42|lgRVjF9zakDO3xK1qpPYaEe4hCN3E1EEtNp/I6BI1AJEOs9